executivo nas especialidades de instalações elétricas, cabeamento estruturado, sistemas de
ar condicionado e SPDA - Sistema de Proteção de Descargas Atmosférica nas instalações
prediais do Município de Caetité /BA, / Contratado(a): João Roberto Santos Braz / CNPJ.:
37.835.044/0001-41 / Valor: R$: 126.900,00 (Cento e vinte e seis mil e novecentos reais),
observado as seguintes condições: estão incluídas todas as despesas ordinárias diretas e
indiretas decorrentes da execução do objeto, inclusive tributos e/ou impostos, encargos
sociais, trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais incidentes, taxa de administração,

[...]

2.004;;
2.020; 2.086; 2.025; 2.027; 2.036; 2.037; 2.085; 2.031; 2.008; 2.015; 2.067;/ Classificação
Econômica/Elemento: 3.3.90.39.00 / Fontes: 15000000; 15001001; 15001002; 15710000;
16000000; 17063110;17090000 17200000; 17200000;. Valor global: R$: 126.900.,00 (Cento
e vinte e seis mil e novecentos reais), observado as seguintes condições: contrato ad êxito,
todas as despesas ordinárias diretas e indiretas decorrentes da execução do objeto,
inclusive tributos e/ou impostos, encargos sociais, trabalhistas, previdenciários, fiscais e
comerciais incidentes, taxa de administração, frete, seguro e outros necessários ao

[...]

EM PÓ, SABONETE LIQUIDO INFANTIL, SABONETE LIQUIDO, SACOLA PLÁSTICA PARA LIXO),
OS QUAIS IRÁ ATENDER AS DEMANDAS DA SECRETARIA DE GESTÃO, INOVAÇÃO E
TECNOLOGIA - SEMGIT, cujo certame teve como vencedora as empresas: GM COMERCIO E
VAREJO LTDA, com valor global lote 01 R$ 137.499,90 (cento e trinta e sete mil quatrocentos
e noventa e nove reais e noventa centavos); 02 R$ 78.998,20 (setenta e oito mil novecentos
e noventa e oito reais e vinte centavos); 03 R$ 59.199,00 (cinquenta e nove mil cento e
noventa e nove reais); KCS EMPREENDIMENTOS E SERVICOS LTDA, com valor global lote 04
R$ 185.000,00 (cento e oitenta e cinco mil reais). Data da Homologação: 06/08/2025.

JOHN KLEBER MACHADO DA CUNHA
Secretário Municipal de Gestão, Inovação e Tecnologia - SEMGIT

PREFEITURA MUNICIPAL DE CÂNDIDO SALES
AVISO DE CREDENCIAMENTO Nº 1/2025

Chamamento público - objeto: serviços, procedimentos e consultas médicas e